МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«ДАГЕСТАНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ГБУ ДПО РД «ДИРО»
367027, г. Махачкала, ул. Генерала Магомедтагирова (Казбекова), 159, тел. 64-60-65, e-mail: dipkpkrd&maiLru

2023 г. № О

ПРИКАЗ

Во исполнения приказа Минобрнауки РД № 05-02-2-236/23 от
28.02.2023 г. о проведении Республиканского конкурса исследовательских
проектов младших школьников «Первоцвет - 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в период с 6 марта по 3 апреля 2023 года
Республиканский конкурс исследовательских проектов младших школьников
«Первоцвет-2023».

2. Возложить ответственность за организацию и проведение конкурса на
Расулову М.М. - начальника научно-методического отдела и Идрисову З.И. -
руководителя центра развития дошкольного и начального образования.

3. Утвердить состав жюри Республиканского конкурса «Первоцвет-
2023» согласно приложению.

4. Пресс-секретарю Курбановой Р.Р. - разместить информацию о
проведении Конкурса на официальном сайте ДИРО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебно-методической и научной работе Курбанова А.Д.

Ректор Г. Ахмедова